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Harstad trenger nytt 
lederskap!

Harstad FrP

Harstad har store muligheter 
dersom vi tør å ta de riktige 
valgene. Vi må prioritere det 
viktigste først, og det som ligger 
vårt hjerte nærmest. For oss i 
Fremskrittspartiet er det 
oppveksten for våre barn og 
omsorgen for våre eldre.

FrPs fem mål
Harstad FrP har fem mål for neste 
periode. Disse utgjør våre viktigste 
løfter til deg.

• Bedre forholdene i eldre-
omsorgen. Både for gamle og syke, 
men også for ansatte.

• Redusere og fjerne den grovt 
usosiale eiendomsskatten på 
boligen din.

• Bygge ny Kanebogen skole.

• Sørge for at alle som trenger det, 
får barnehageplass til rett tid.

• Å gjøre det enklere for 
næringslivet å skape nye 
arbeidsplasser.

Prioritering
Dette betyr at vi vil bli nødt til å 
prioritere bedre. Da må noe velges 
bort for en periode.

Fremskrittspartiet vil prioritere de 
lovpålagte tjenestene innenfor 
oppvekst og omsorg først. Dette er 
kommunens viktigste oppgaver, og 
du som innbygger forventer at 
disse tjenestene fungerer.

Våre verdier
Trygghet og verdighet i hverdagen 
er verdier som skal ligge til grunn 
for alt vi foretar oss. Å øke din 
personlige frihet er også et viktig 
mål for oss.

Ombud for folket
Jeg er stolt over kandidatene jeg 
har med meg på listen til 
Fremskrittspartiet. Vi har en god 
blanding av ulik kompetanse, 
representanter fra hele kommunen 
og en god aldersspredning. Felles 
for oss alle er at vi vil det beste for 
Harstad og alle som bor her.

Du starter nå på Fremskrittspartiets vei mot en enklere 
hverdag for folk flest og næringslivet i hele Harstad 
kommune. En hverdag med mer frihet for alle.
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Harstad FrP

Fremskrittspartiets ordførerkandidat, Eivind Stene, er klar til å bli din ordfører.

Fremskrittspartiets 
representanter skal være ombud 
for deg som innbygger. 

Det vil si at vi skal hjelpe deg 
dersom du opplever å ikke få den 
tjenesten du mener du har krav på. 
Eller dersom du opplever å ikke bli 
hørt i møte med byråkrati og 
skjemaveldet.

Programmet vårt
I dette programmet finner du våre 
forslag og idéer, og hva vi vil gjøre 
dersom du gir oss tillit ved å 
stemme på Fremskrittspartiet.

I tolv år har de samme løsningene 
blitt testet ut, men likevel står de 
uløste problemene i kø. Enten det 
gjelder å ha nok sykehjemsplasser 
eller den stadig økende 
eiendomsskatten.

Harstad - en fantastisk by!
Fremskrittspartiet vil ta tak i de 
uløste problemene for å gjøre 
Harstad enda bedre. Vi mener 
Harstad er en fantastisk by, men 
byen vår kan bli enda bedre. For 
alle.

Med nytt lederskap og handlekraft 
vil vi ta Harstad i en enda bedre 
retning.

Det er tid for et skifte 
Dersom du er enig med oss, bør 
du stemme på Fremskrittspartiet 
10. og 11. september.

Godt valg!

Eivind Stene
ordførerkandidat
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Eiendomsskatt 
og kommuneøkonomi

Harstad FrP

Harstad kommune har relativt god kontroll på egen økonomi. Likevel står 
de uløste oppgavene i kø. Det er mangel på sykehjemsplasser 
og omsorgsboliger. Mange får ikke barnehageplassen man trenger, 
og vi har skolebygg som forfaller. I tillegg har flertallet i kommunestyret 
over tid ikke hatt vilje til å prioritere det viktigste først.

Harstad FrP vil sørge for at man fortsatt har kontroll på kommunens 
økonomi. Men vi mener det ikke er et mål at kommunen skal ha størst 
mulig overskudd. Vi vil prioritere de viktigste oppgavene først: En trygg 
omsorg for eldre og syke, samt en god oppvekst for våre barn.

Eiendomsskatt er usosialt og rammer innbyggerne uavhengig av inntekt. 
Derfor kommer Fremskrittspartiet aldri til å akseptere denne skatten.

Harstad FrP vil:

• Prioritere det viktigste først. Oppvekst og omsorg er vår 
hovedprioritet.

• Forhindre enhver økning av eiendomsskatten i valgperioden.

• Fjerne eiendomsskatten på boliger i løpet av fire år.

• Redusere eiendomsskatten på næringseiendommer og fjerne den helt 
i løpet av sju år.

• Selge ned kommunens eierskap i aksjer og eiendommer som ikke 
benyttes.

• Effektivisere administrasjonen og forenkle byråkratiet.

• Sikre at kommunale avgifter på vann, avløp, renovasjon og feiing ikke 
beregnes høyere enn kommunens selvkost.



FrP vil 
fjerne 
eiendoms-
skatten
på din bolig!

- mer frihet



5

Helse og omsorg - 
kommunens viktigste 
oppgave!

Harstad FrP

Allerede i dag er det mange 
innbyggere som ikke får den 
hjelpen de har behov for. 

Det er mangel på sykehjems-
plasser, omsorgsboliger, BPA, 
støttekontakter samt 
avlastningsmuligheter 
for pårørende.

Respekt og verdighet
Fremskrittspartiet er opptatt 
av at alle innbyggere skal møtes 
med respekt og verdighet.

Det er også viktig at den enkelte 
sammen med sine pårørende, 
får mulighet til å påvirke 
løsningene som angår dem selv.

Fremskrittspartiet mener at de 
faglige vurderinger som ligger 
til grunn for tjenestebehovet, 
skal være basert på kunnskap 
og erfaringer samt brukerstyrt.

Valgfrihet
Den enkelte skal sammen med 
pårørende selv kunne velge hvem 
som skal utføre hjelpen man skal 
motta, enten det er i eget hjem eller 
i institusjon. Tjenesten skal uansett 
betales av kommunen.

Brukeren i sentrum
Harstad FrP vil ha verdighet 
og trygghet i omsorgen. Vi mener 
det er en selvfølge at alle skal bli 
møtt med respekt, 
og at nødvendige tjenester gis.

Brukeren og dens pårørende skal 
stå i sentrum, og rett omsorgs-
tilbud skal være på plass så snart 
som mulig.

Harstad FrP vil at omsorgs-
tjenestene skal baseres på 
verdiene trygghet, verdighet 
og nestekjærlighet.

Slik skaper vi en trygg og verdig 
omsorg for gamle, syke og andre 
som trenger hjelp og bistand.

Fremskrittspartiet er vil våre innbyggere skal 
få nødvendig helsehjelp, på rett sted til rett tid. 
Stadig flere trenger hjelp og bistand i hverdagen.



6

Harstad FrPs forslag 
for en bedre helse- 
og omsorgstjeneste:

Harstad FrP

• Øke grunnbemanningen innenfor helse- og omsorgstjenestene.

• Ansette flere assistenter for å utføre oppgaver i omsorgen
som ikke krever fagutdanning.

• Bygge flere sykehjemsplasser og omsorgsboliger,
gjerne i nærheten av kjøpesentre og andre fasiliteter.

• Bygge flere korttidsplasser for å bedre kommunens kapasitet
til å ta vare på mennesker som venter på fast sykehjemsplass
eller omsorgsbolig.

• Sikre at brukere får tilstrekkelig og regelmessig legetilsyn,
tannpleie, hudpleie og fotpleie.

• Innføre fritt brukervalg innenfor omsorgstjenestene,
slik at den enkelte og dens pårørende får valgfrihet
for eget liv og alderdom.

• Sette av penger til aktiviteter og trivselstiltak for beboere
ved sykehjem og omsorgsboliger.

• Stille høyere krav til at man kan snakke og forstå norsk
for å jobbe med gamle og syke.

• Si nei til språkopplæring gjennom helse- og omsorgstjenestene.

• Være positiv til at private aktører kan utføre omsorgsoppgaver
på vegne av Harstad kommune.

• Legge til rette for at ufaglærte får tilbud om å ta utdanning
som fagarbeidere uten kostnad for den enkelte.



Omsorgen
for gamle 
og syke må 
styrkes!

- mer frihet

- mer frihet



FrP vil gi pårørende 
i Harstad mer og bedre 
avlastning!
Det er både slitsomt og krevende å skulle utføre pleie- 
og omsorgstjenester nærmest til enhver tid overfor 
et familiemedlem. Harstad FrP vil derfor sørge for 
at kommunen skal tilby et bedre avlastningstilbud. 

Harstad FrP vil:
• Lage en helhetlig pårørende-
strategi.
• Gi driftstilskudd til et pårørende-
senter som skal være et
lavterskeltilbud.
• Sørge for flere avlastningsplasser
og dagsentertilbud for å lette
hverdagen til pårørende.

• Sørge for et transporttilbud
til dag- og aktivitetssentre.
• Tilby flere kurstilbud for
pårørende til personer med
demens, sykdom innenfor rus
og psykiatri samt andre lidelser.
• Øke omsorgslønnen for
pårørende som utfører
omsorgstjenester.
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Kommunehelsetjenesten  
Harstad FrP jobber for at alle har 
egen fastlege. Vi ønsker å legge 
til rette for at flere fastleger kan 
ha ettermiddags- og kveldsåpent. 
Dette vil kunne gi en økt 
forutsigbarhet og trygghet 
for kommunens befolkning.

FrP jobber også for at kommunen 
skal ha en god og veldrevet 
jordmor- og helsesykepleietjeneste 
for å gi fødende den trygghet 
og oppfølging som de trenger.

Harstad FrP vil:
• Jobbe for at alle innbyggere har
en tilgjengelig fastlege.

• Jobbe for at legekontorene skal
kunne ha åpent på ettermiddag- 
og kveldstid.

Psykisk helse
Forebygging og rask behandling 
av psykiske lidelser er viktig. 
Barn og unge må forberedes 
slik at de er i god stand til å kunne 
håndtere livets opp- og nedturer.

FrP ønsker å legge til rette 
for obligatorisk helsesykepleie-
oppfølging av barn i skolen.

Harstad FrP vil:

• Innføre en obligatorisk time hos
helsesykepleier for alle elever
i grunnskolen en gang pr. halvår.

• Ansette flere helsesykepleiere
i skolehelsetjenesten for å øke
tilgjengeligheten for elevene.

• Styrke kommunens tilbud om rask
psykisk helsehjelp for personer
uten akutte og/eller tunge psykiske
lidelser.

• Bidra til at lavterskeltilbud slik
som Fontenehuset, Blåhuset
og lignende, gis en trygg økonomi
til å hjelpe flere til et bedre liv.

Forebygging og rehabilitering 
Personer som på grunn av sykdom 
eller skade får nedsatt funksjons-
evne, skal sikres rask rehabilitering 
og hjelpetiltak for å gjenvinne 
hele eller så mye som mulig 
av funksjonsevnen.

Vi vil også å legge til rette for 
at private aktører kan supplere 
tilbudet som eksisterer i kommunal 
regi. Vi vil også se på muligheter 
for rehabiliterings-opphold 
i utlandet for de som kan 
ha behov og nytte av det. 

Harstad FrP etablere en kommunal 
tjeneste med høy kapasitet 
og kompetanse for rehabilitering 
av senskader etter kreft, 
hjerneslag og/eller hjerneblødning.

Harstad FrP vil:

• Etablere forebyggende tiltak for
senskader ved alvorlige diagnoser
som f.eks. kreft.

• Styrke logopedtilbudet.

• Øke tilbudet om fysio-, ergo- 
og manuellterapeut i Harstad.
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• Utvide tilbudene hos Frisklivs-
sentralen.

• Styrke rehabiliteringstjenestene,
også ved å ta i bruk kapasitet hos
private aktører.

• Undersøke muligheten for å tilby
rehabiliteringsopphold i utlandet.

Rusomsorg  
Fremskrittspartiet vil prioritere 
forebygging for å forhindre 
rusavhengighet, spesielt overfor 
barn og unge.

Rusmiddel- og spilleavhengighet 
er en sykdom. Kommunen skal 
bidra til å motivere den enkelte 
til å komme seg ut av rusmisbruk. 
Vi skal også bistå i prosessen for 
å få behandling, og gi nødvendig 
oppfølging og ettervern.

Kommunen har et ansvar for å 
følge opp etter endt behandling. 
Dette skal vi gjøre ved å opprette 
en koordinator og utarbeide en 
individuell plan for den enkelte.

Harstad FrP vil:

• Styrke ettervernet etter endt
rusbehandling.

• Bidra til at private og ideelle
behandlingstilbud benyttes for alle
som kan ha nytte av det.

• Legge til rette for flere boliger
tilpasset mennesker som har
problemer både med rus- 
og psykiatri.

Nedsatt funksjonsevne 
Personer med nedsatt 
funksjonsevne og/eller 
utviklingshemming skal få en 
god oppvekst, kunne ta utdanning 
og få seg arbeid i Harstad.

Selv om man har nedsatt 
funksjonsevne, skal man gis like 
muligheter til å delta i samfunnet. 
Forholdene må derfor legges til 
rette for at psykisk utviklings-
hemmede kan leve et normalt liv.

Harstad FrP vil:

• Bygge og ferdigstille nytt dag- 
og avlastningssenter for
utviklingshemmede.

• Legge til rette for at flere
utviklingshemmede skal kunne eie
sin egen bolig.

• Etablere eget ressurssenter for
elever i barneskolen med særskilt
store tilretteleggingsbehov.

• Øke antallet med kompetanse
på alternativ og supplerende
kommunikasjon.

• At brukerstyrt personlig
assistanse skal benyttes for at
flere med nedsatt funksjonsevne
skal kunne delta i samfunnet på lik
linje med andre.

• Etablere flere jobbmuligheter
for personer med nedsatt
funksjonsevne

• Fast representant for psykisk
utviklingshemmede i rådet
for funksjonshemmede
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Harstad FrP



Ordføreren 
for alle!

- mer frihet



Samferdsel, 
infrastruktur og miljø
Alle innbyggere og næringslivet er helt avhengig 
av et effektivt og godt veinett. Kommunen har i dag 
et stort etterslep på vedlikeholdet av de kommunale 
veiene. Dette merker alle som kjører bil i Harstad.

Samferdsel og infrastruktur
En god infrastruktur er med på 
å skape trygghet i hverdagen 
for alle som ferdes på og langs 
veiene i Harstad.

Trygge skoleveier for barn 
og unge, og gatelys som fungerer 
i hele kommunen, må på plass.

Fremskrittspartiet vil derfor 
sette i gang et ekstraordinært 
vedlikeholdsprogram på de 
kommunale veiene for å ta 
igjen etterslepet.

Vårt mål er en betydelig bedre 
veistandard i Harstad enn i dag.
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Harstad FrP vil:

• Øke vedlikeholdet av de
kommunale veiene.

• Asfaltere kommunale veier
som mangler fast dekke.

• Jobbe for at bompengene
i Harstad avsluttes i tråd med
gjeldende vedtak.

• Gå imot alle forslag om
rushtidsavgift, piggdekkavgift
og økning av bompengene.

• Kreve umiddelbar asfaltering ved
gravearbeid, slik at veistandarden
ikke reduseres.

• Endre kjøremønsteret i sentrum,
slik at riksveien føres rett frem
over torvet til Sjøgata.

• Jobbe for at strekningen
Fauskevåg-Harstad blir utbedret
som en del av Hålogalandsveien.

• Sørge for mer og bedre brøyting
i Harstad.

• Jobbe for rasoverbygg
på Aunfjellveien.

• Jobbe for bedre bussforbindelser
i kommunen, spesielt til og fra
distriktet.

• Legge til rette for å etablere
døgnhvileplass i Harstad for
yrkessjåfører, med dusj- 
og kjøkkenfasiliteter,
samt mulighet for å fjerne snø
og is fra kjøretøyet.

Miljø
Fremskrittspartiet vil ha et godt 
lokalm iljø, og en ren og ryddig by.
I perioder er det mye støv langs 
veiene. Det påvirker både helsen og 
trivselen til alle som bor her. Aller 
verst er det for personer med 
lungesykdommer, slik som astma, 
kols og lignende.

Fremskrittspartiet vil øke renholdet 
av byen gjennom å spyle gatene 
oftere, og at det utarbeides flere 
tiltak for å bekjempe svevestøv.

Harstad FrP vil:

• Øke renholdet av byen slik at
Harstad fremstår ren og ryddig.

• Bedre luftkvaliteten gjennom
å spyle gatene oftere, og redusere
saltingen på veiene i kommunen.

• Vurdere nye og mer effektive
tiltak for å bekjempe Tromsø-
palmen.

• Si nei til strengere miljøtiltak
som rammer konkurranseevnen
til næringslivet.

• Utstyre søppelboksene
i kommunen med oppsamling
for panteflasker.

• Være positiv til motorferdsel
i utmark for hytteeiere
og personer med nedsatt
funksjonsevne.,

• Legge til rette for etablering av
snøscooterløype på Hinnøya.

• Si nei til bygging av vindmøller.

Harstad FrP
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FrP vil ha
løpende 
opptak til 
barnehage!

- mer frihet



Harstad skal gi en trygg 
og god oppvekst for alle 
barn
Å sørge for gode barnehager og en god skolegang,
er viktig for å gi alle barn en trygg og god oppvekst
i Harstad. Derfor må skoler og barnehager i størst 
mulig grad skånes for generelle kutt.

15

Fremskrittspartiet ønsker å gi 
foreldre og elever mer valgfrihet. 
Vi tror at foreldre vet selv hva som 
er best for sine egne barn. FrP vil 
derfor innføre fritt skolevalg 
i kommunen. 

Det er viktig at alle som ønsker det, 
får tilbud om en barnehageplass 

når man trenger det. Det er en 
forutsetning for at Harstad skal 
være en attraktiv kommune 
å bo i eller flytte til. 

Alle barn skal ha en automatisk rett 
til barnehageplass, uansett når tid 
på året barnet er født.
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Harstad FrP

Skole - Harstad FrP vil:

• Bygge ny Kanebogen skole.

• Innføre fritt skolevalg.

• Jobbe for at skoleelever møter
en hverdag preget av ro, orden,
disiplin, tillit og respekt.

• Innføre tiltak for å rekruttere
og beholde kvalifiserte lærere.

• Styrke logopedtilbudet i skolen.

• Utvide tilbudet ved Stangnes
ungdomsskole for elever som har
behov for mer praktisk læring.

• Innføre forbud mot bruk av
religiøse hodeplagg for ansatte
og elever i skolen.

• Legge til rette for at flere lærere
får tilbud om og mulighet til å ta
etter- og videreutdanning.

Barnehage - Harstad FrP vil:

• Ha løpende barnehageopptak
og sikre full barnehagedekning
for alle barn.

• At alle barn skal ha rett
til barnehageplass senest
måneden barnet fyller ett år.

• Likebehandle kommunale
og private barnehager økonomisk.

• Styrke tilsynet med både kvalitet
og sikkerhet i alle barnehager.

• Legge til rette for at barnehager
som er ønsket av foreldrene, skal
få etablere flere plasser.

• Gi ansatte i barnehagene
flere muligheter til etter- 
og videreutdanning.

• Legge til rette for at ufaglærte/
assistenter får tilbud om å ta
utdanning til å bli fagarbeidere uten
kostnad for den enkelte.

• Styrke rekrutteringstiltakene
for barnehagelærere, blant annet
gjennom økt startbonus.

• Innføre én time ekstra
planleggingstid for
barnehagelærere.

• Utvide åpningstidene
i barnehagene.

• Innføre et språkkrav for alle
ansatte, og innføre et forbud
mot barnehijab.



17

Harstad FrP

Barnevern
Det er foreldrenes ansvar og plikt 
å gi barn tryggheten, omsorgen 
og kjærligheten de trenger. 
Dessverre er det ikke alltid slik. 

Det beste for alle barn er om 
de kan ha det trygt og godt 
hos sine egne foreldre. Nærm este 
familie og familiens nettverk som 
barnet allerede kjenner, skal alltid 
vurderes ved behov for fosterhjem .

Barnevernet skal iverksette tiltak 
som sørger for å ivareta barnets 
rettigheter, og samtidig forsikre 
seg om at det tilbudet som blir gitt, 
er bedre enn det barnet kom fra. 

Harstad FrP vil:

• Gi foreldre en rett til å skifte
saksbehandlere innen familievern/
barnevern. Om vedtak allerede er
fattet i saken, skal dette utsettes
eller oppheves i påvente av ny
behandling.

• Styrke rettssikkerheten til både
barn og foreldre gjennom at det
skal gjøres opptak av samtaler
i barnevernssaker.

• At alle foreldre som skal i møter
med barnevernet, skal ha en rett
til å kunne ha med seg en tredje-
person som vitne eller støtte.

• Flytte barnevernstjenesten ut av
rådhuset til en annen lokasjon.

Idrett, kultur og frivillighet 
Fremskrittspartiet vil at kulturen 
og idretten skal være basert 
på frivillighet og personlig 
engasjement.

Vi ønsker å satse mer på idretts- 
og kulturtilbud som kommer barn 
og ungdom til gode. Det er også 
viktig for å kunne ha god helse.

Harstad FrP vil:

• Arbeide for at ressursene
i hovedsak skal innrettes
på kultur- og idrettstilbud
for barn og ungdom.

• Etablere et kunstisanlegg og ishall
på Kanebogen stadion.

• Utarbeide en utviklingsplan
for Harstad stadion
og området rundt.

• Prioritere mer penger
til utbygging og drift
av idrettsanlegg.

• Redusere gradvis og avvikle
driftstilskuddet til kultur-
institusjoner som har mulighet
til å klare seg selv økonomisk.

• Jobbe for å få statlig finansiering
av Trondenes kirke som en viktig
del av vår nasjonale kulturarv.

• Sikre bedre vedlikehold
og utbygging av kirkegårder,
samt gi Harstad kirkelig fellesråd
gode rammevilkår.

• Pusse opp og modernisere
Harstad kino.



Ny skole i 
Kanebogen!

- mer frihet



En effektiv nærings-
politikk og mindre 
byråkrati
Uten et velfungerende næringsliv i hele kommunen, 
stopper veksten og utviklingen opp. For å sikre arbeids-
plasser og for å få flere nye, er det avgjørende at Harstad 
har en effektiv næringspolitikk og mindre byråkrati.
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Fremskrittspartiet mener 
at terskelen skal være lav 
for å bruke «JA-stemplet» 
på søknader fra innbyggere 
og næringslivet.

Alle søknader uten store 
og samfunnsmessige grunner 
til å avslå, skal kommunen si ja til.

For Fremskrittspartiet er det viktig 
at alle næringsdrivende i Harstad 
møtes med serviceinnstilling 
av kommunen. Det er jobben 
til administrasjonen i kommunen. 

Næringspolitikken skal være basert 
på prinsippene likebehandling 
og forutsigbarhet.
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Harstad FrP

Harstad FrP vil:

• Redusere gebyrer
for byggesøknader.

• Sørge for betydelig kortere
saksbehandlingstid for areal- 
og byggesaker.

• Innføre et system for å overholde
fristene for saksbehandling,
og gi automatisk reduksjon av
gebyrene ved fristbrudd.

• Etablere nye næringsarealer med
nødvendig infrastruktur.

• Sørge for at areal- 
og reguleringsplaner ikke
er til hinder for utbygging
og ny næringsvirksomhet.

• Ha en næringsvennlig holdning
til omregulering av eiendommer.

• Benytte lokalt næringsliv i størst
mulig grad ved kommunale innkjøp
og anskaffelser.

• Arbeide for at Forsvaret øker
sin aktivitet i regionen.

• Ha en positiv holdning til skjenke- 
og salgsbevilgninger.

• At kommunen ikke skal sette
unødvendig strenge begrensninger
for arrangementer, konserter
og festivaler på områder utenfor
sentrum.

• Alle byggesøknader som vurderes
avslått av administrasjonen, skal
avgjøres politisk.

• Legge til rette for bygging
av fritidsboliger og hytter,
også i nærhet til sjøen.

• Være positiv til utbygging
av eksisterende og nye småbåt-
havner.

• Foreta en helhetlig gjennomgang
av eksisterende areal- 
og reguleringsplaner for å forenkle
og effektivisere saksbehandlingen
av byggesaker.

• Konkurranseutsette driften
av kommunale parkeringsplasser.

• Konkurranseutsette tekniske
tjenester, og stille høyere krav
til kvaliteten på tjeneste-
produksjonen.

• Konkurranseutsette alt
vedlikehold av kommunens vann- 
og avløpsnett for å sikre
at innbyggerne ikke betaler
mer enn selvkost.

• Konkurranseutsette innhenting
av kommunens næringsavfall
og husholdningsavfallet.

• Etablere et kommunalt eiendoms-
selskap som skal forvalte og drifte
kommunens eiendomsmasse.
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Trygghet i hverdagen

Harstad FrP

Beredskap og forebygging: 
Det er viktig at Harstad kommune 
i tiden fremover jobber for tilførsel 
av mer politiressurser til regionen, 
herunder jobbe for mer synlig politi 
i gatene. All erfaring viser at synlig 
politi i bybildet kommunen, 
øker trygghetsfølelsen til 
innbyggerne og reduserer 
hverdagskrim inaliteten betraktelig.

Harstad FrP vil jobbe for å sikre 
beredskapen vi har i kommunen. 
Dette gjelder blant annet brann- 
og redningstjenesten, akutt- 
og fødetilbudet ved UNN Harstad, 
samt brann- og helseberedskapen 
i distriktene i Harstad kommune.

FrP vil også styrke arbeidet med 
å bekjempe bruk av narkotika 
og andre rusmidler blant ungdom.

Harstad FrP vil:

• Vedlikeholde og utbedre
gatelysnettet i kommunen, og
etablere gatelys der det mangler.

• Gatelysene skal være påslått
i hele kommunen så lenge
det er mørkt.

• Jobbe for å beholde UNN Harstad
som universitetssykehus med
spesialistfunksjoner, akutt- 
og fødetilbud og sommeråpen
fødeavdeling.

• Bygge ny brannstasjon,
og gi Harstad brann og redning
nok ressurser til det brann-
forebyggende arbeidet.

• Bekjempe bruk av narkotika
og andre rusmidler blant ungdom.

• Jobbe for at permanent base
for ambulansehelikopter legges
til Harstad.

• Jobbe for å reetablere
ambulansetjeneste som
er stasjonert i øyriket.

• Bedre brannberedskapen
i øyriket gjennom å etablere
en fremskutt enhet stasjonert
på Grytøy, og etablere en vakt-
ordning for brannkonstabler
på deltid.

• Jobbe for at det etableres eget
barnehus i Harstad for å kunne
gjennomføre tilrettelagte avhør.

En hverdag preget av trygghet for alle i hele kommunen, 
er svært viktig for Fremskrittspartiet. Alle skal kunne 
ferdes trygt. Derfor er det viktig at politikerne prioriterer 
beredskap for liv og helse. 
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Harstad FrP

Fremskrittspartiet aksepterer ikke særkrav fra enkeltgrupper. 

Innvandring og integrering 
Harstad FrP vil sørge for 
å integrere flyktningene og 
asylsøkerne vi allerede har bosatt 
i Harstad, før vi bosetter flere.

Fremskrittspartiet er positive til 
bosetting av flykninger fra Norges 
nærom råder. Vi mener det skal 
stilles krav til de som bosettes 
om å lære seg norsk og bli en del 
av lokalsamfunnet.

Vi aksepterer ikke særkrav fra 
enkeltgrupper. Vi legger til grunn 
vår kristne kulturarv og verdier 
for vårt samfunnssyn. 

Harstad FrP vil:

• Si nei til nye forespørsler om
ytterligere bosetting av flyktninger
fra andre steder enn Norges
nærområder.

• Ikke etablere nye asylmottak
i Harstad.

• Innføre et integreringsbarometer
og lokalt innvandringsregnskap
for å måle hvordan integreringen
fungerer.

• Stille høyere krav til å kunne
snakke og forstå norsk
for de som jobber i helse- 
og omsorgstjenestene.

• Forby bruk av heldekkende
religiøse plagg på kommunale
arbeidsplasser.

• Forby bruk av hijab for elever
i barne- og ungdomsskolen.

• Utvide aktivitetsplikten til også
å gjelde for sosialhjelpsmottakere
over 30 år.



Bedre veier 
uten mer
bompenger

- mer frihet



Et attraktivt sentrum
og levende distrikter
Harstad har et sentrum med et stort potensial. I tillegg 
har byen et sterkt omland, med levende bygder i distriktet. 
Fremskrittspartiet vil gjøre det lettere å bo og drive 
næring både i sentrum og i utkantene.

Sentrum
Kommunen kan bidra til at flere 
velger å benytte tilbudene i 
sentrum, gjennom å innføre én time 
gratis parkering mandag til fredag, 
og to timer gratis på lørdager. 
Det vil i tillegg utjevne 
konkurransen med kjøpesentrene. 

Harstad FrP vil:
• Innføre én time gratis parkering
i ukedagene, og to timer
på lørdager, på kommunale
parkeringsplasser.

• Legge til rette for restauranter
og serveringssteder, og være
positiv til uteservering.
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• Bevare gateparkering.

• Endre kjøremønsteret i sentrum,
slik at riksveien føres rett frem
over torvet til Sjøgata.

• Ta næringsdrivende og gårdeiere
i sentrum med på råd når det skal
gjøres oppgraderinger
av infrastrukturen.

Levende distrikt
Harstad by er ingenting uten 
et sterkt omland, med levende 
bygder og lokalsamfunn. 

I dagens digitale samfunn er god 
bredbåndsdekning nødvendig. 
Derfor vil Fremskrittspartiet sørge 
for at dette er på plass i hele 
kommunen.

For at det skal være mulig å bo 
i distriktene, er det viktig at barn 
i barnehagene og elever i skolene 
ikke har altfor lang reisevei. 
Derfor vil Fremskrittspartiet 
jobbe mot nedleggelser av skoler 
og barnehager i distriktet i den 
kommende fireårsperioden.

Det viktigste tiltaket som kan bidra 
til at flere velger å bosette seg 
utenfor byen, er flere arbeids-
plasser. Da er det viktig at 
kommunen legger til rette for 
ny næringsvirksomhet, blant annet 
gjennom å utføre rask saks-
behandling, samt å oppgradere 
og utvide infrastrukturen.

Harstad FrP vil:

• Fjerne eiendomsskatten
i distriktet.

• Halvere gebyrsatsen for
byggesaker i distriktet.

• Sørge for bredbåndsdekning
i hele kommunen.

• Jobbe for å få til et vedlikeholds- 
og oppgraderingsprogram for de
fylkeskommunale veiene i øyriket.

• Jobbe mot nedleggelser av skoler
og barnehager i distriktet.

• Jobbe for å reetablere
ambulansetjeneste som
er stasjonert i øyriket.

• Bedre brannberedskapen
i øyriket gjennom å etablere
en fremskutt enhet stasjonert
på Grytøy.

• Vurdere en vaktordning for
brannkonstabler på deltid i øyriket.

Harstad FrP
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Rekruttere og beholde 
dyktige fagfolk

Harstad FrP

Harstad kommune leverer en hel rekke tjenester til våre innbyggere. 
Disse tjenestene må utføres og leveres av dyktige og kompetente fagfolk, 
med både formell og uformell kompetanse. Da må kommunen være 
en attraktiv arbeidsgiver som folk ønsker å jobbe for.

Det er også viktig at kommunen selv bidrar til å utdanne nye fagfolk. 
Derfor mener Fremskrittspartiet at kommunen som en stor arbeidsgiver 
og kjøper av tjenester, har en stor mulighet til å ansette flere lærlinger 
i sin egen virksomhet.

Harstad FrP vil:

• Øke grunnbemanningen for å redusere belastningen for den enkelte 
ansatte innenfor oppvekst og omsorg.

• Jobbe mot ufrivillig deltid, og at hele, faste stillinger er hovedregelen.

• Legge til rette for at ufaglærte/assistenter får tilbud om å ta utdanning 
til å bli fagarbeidere uten kostnad for den enkelte.

• Teste ut «nordsjøturnus» og andre turnusformer i helse og omsorg 
basert på frivillighet og samarbeid med de tillitsvalgte.

• Kommunale lederstillinger skal som hovedregel være åremålsstillinger.

• Jobbe for at UiT - Norges arktiske universitet skal etablere fast lærer- 
og barnehagelærerutdanning i Harstad.



Det er tid 
for et 
skifte
i Harstad!

- mer frihet



Stemmer du på meg får du en 
ordfører med stå-på-vilje 
og hjerte for enkeltmennesket. 
Jeg lytter til alle, før vi sammen 
konkluderer. Kommunen er til 
for innbyggerne, ikke omvendt. 

Harstad er et godt sted å bo, men 
vi kan gjjøre det bedre. Jeg gleder 
meg til å hente ut hele potensialet!

Jeg er en frittalende politiker, 
og jeg kjemper for at alle 
innbyggere i Harstad skal 
ha det bra.

Min viktigste sak er at alle gamle 
og syke som trenger pleie og 
omsorg, skal få det uten å stå i kø.

Harstad er en fantastisk by, 
men vi må få en enda bedre helse- 
og omsorgstjeneste.

Eivinds hjertesaker

· Bygge ny skole i Kanebogen
for elevene og de ansatte.

· Redusere skatter og avgifter. 
· Gode vilkår for næringslivet, 
med effektiv saksbehandling.

Kristians hjertesaker

· Bygge flere sykehjemsplasser 
og omsorgsboliger.

· Øke grunnbemanningen 
i omsorgen. 

· Mer avlastning for pårørende

Eivind Stene
1. kandidat
ordførerkandidat

Kristian August Eilertsen
2. kandidat, Harstad FrP
1. kandidat, Troms FrP
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Charlottes hjertesaker

· Bygge ny Kanebogen skole.

· Fjerne den urettferdige eiendomsskatten.

· Løpende barnehageopptak, der barnet får
barnehageplass måneden det fyller ett år.

· Innføre fritt brukervalg, slik at de eldre
får bestemme mer selv.

Mettes hjertesaker

· En verdig eldreomsorg.

· Bekjempelse av mobbing i skolen.

· Lavere bilavgifter og bompenger.

· Valgfrihet i barnehager, skoler
og eldreomsorgen.

Magnars hjertesaker

· En bedre eldreomsorg i Harstad.

· Mer orden og disiplin i skolen.

· Redusere og fjerne avgifter og gebyrer.

· Kortere saksbehandlingstid
og mindre byråkrati.

Charlotte M. S. Espejord
3. kandidat

Mette Eriksen
4. kandidat

Magnar Ch. Solberg
5. kandidat

Harstad FrP
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Fremskrittspartiets 
kandidater i Harstad:

Harstad FrP

Nummer Navn Fødselsår

1. Eivind Stene 1984
2. Kristian August Eilertsen 1994
3. Charlotte Marie Skogstad Espejord 1990
4. Mette Eriksen 1995
5. Magnar Ch. Solberg 1955
6. Andreas Skaftnes 1988
7. Jostein Andreas Rasmussen 1944
8. Anna Moe 2004
9. Sven-Kristian Løtveit 1962
10. Svein-Olaf Nergård Flygel 1976
11. Heidi Monica Langø Aspenes 1970
12. Christian Vassbotten Sørensen 1978
13. Thomas Holand 1976
14. Marlen Hartviksen Øvergård 1991
15. Jan Rune Lorentzen 1963
16. Ingrid Lise Nordmark 1957
17. Idar Jarle Brendmo 1967
18. Sandy Shine 1979
19. Ulf Ragnar Moen 1953
20. Merete Hansen 1959
21. Svein Inge Bergersen 1985
22. Laila Hergunn Vang 1957
23. Rune Eilertsen 1964
24. Vårinn Isabel Hokland 1966
25. Oddgeir Kristian Klausen 1954
26. Solveig Ditlevsen 1943
27. W illiam Aleksander Klouman 1987
28. Jenny Helen Jensen 1949
29. Glenn Håkon Skogstad Espejord 1990
30. Ingjerd Elbjørg W ikevand 1948
31. Bjørn-Elias Bendixen 1984
32. Britt Bergersen 1949



Det er tid for 
et skifte
i Harstad!

Stem FrP
11. september!

Karl Johans gate 25, 0159 Oslo • Tlf.: 23 13 54 00 • frp@frp.no

• frp.no/ditt-fylke/troms-og-finnmark/harstad 

• https://www.facebook.com/HarstadFrP




